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Certidão Negativa de Débitos Estaduais 

N°202008293224  

Emitida para os efeitos da Instrução Normativa N°  13 de 02/03/2001 

IDENTIFICAÇÃO DO(A) REQUERENTE 

Inscrição Estadual: 

06.736.517-5 

CNP) / CPF: 

27.281.853/0001-03 

I  1 RAZÃO 	SOCIAL: 

MR ENGENHARIA IMOBILIARIA E SERVICOS EIRELI 

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dívidas que 
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do 
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pública Estadual - CADINE, verificou-se nada 
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e 
horário, e, para constar, foi emitida esta certidão. 

EMITIDA VIA INTERNET EM 01/07/2020 ÀS 15:25:14 
V' LIDA ATÉ 30/08/2020 

A autenticidade deste docume to deverá ser comprovada via Internet, no endereço 
www.sefaz.ce.gov.br  
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Missão Veihu 
Governo Munitira: 

CEARÁ 
Prefeitura Municipal de MISSÃO VELHA 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS MUNICIPAIS 

N° da Certidão 429/2020 

Fornecida para: MR ENGENHARIA IMOE 
Código: 9016239 
CNPJ/CPF N°: 27281853000103 
ENDEREÇO: AV. CEL JOSE DANTAS 21 

ILIÁRIA E SERVIÇOS EIRELI - ME 

00 CENTRO MiSSA0 VELHA CE 

Certificamos que, revendo os arquivos fiscais competentes referentes aos exercícios 
anteriores e o atual,  NÃO EXISTEM  pendências de natureza tributária e não tributária em nome do 
requerente, pelo que, expedimos a presente Certidão com prazo, na forma da Lei, ressalvando o 

direito da Fazenda Pública Municipal de inscrever e cobrar débitos ainda não registrados ou que 
venham a ser apurados. 

Certidão solicitada em 11/05/2020 09:38:20 
Válida até 09/08/2020 

Código para verif 

terrauak 	SU 

icacão de autenticidade: 0660481314707 
Endereço eletrônico: 

re ou emenda tornara este documento invalido 

Cidero Cláudio da Silva 
Fiscal de Tributo Municipal 

Matricula 0000246 

Erntado por: CICERO f 246 
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CAIR 
AIXA ECONÔMICA FED RAL 

Certificado de Regularidade 
do FGTS - CRF 

Inscrição: 27.281.85B/0001-03 

Razão Social:MR ENGENHARIA E IMOBILIARIA SERVIÇOS LTDA ME 

Endereço: 

	

	AV CORONEL JOSE DANTAS 2100 LOJA / MATERNIDADE / MISSA() VELHA 
/ CE / 6320-000 

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a 
empresa acima identifiCada encontra-se em situação regular perante o 
Fundo de Garantia do tempo de Servico - FGTS. 

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de 
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, 
decorrentes das obrigações com o FGTS. 

Validade:24/06/2020 a 23/07/2020 

Certificação Número: 2020062403261639330812 

Informação obtida em 01/07/2020 15:44:39 

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: 
www.caixa.gov.br  

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.isf  



PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA DO TRABALHO 

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS 

Nome: MR ENGENHARIA, IMOBILIARIA E SERVICOS EIRELI (MATRIZ E 
FILIAIS) 
CNPJ: 27.281.853/0001-103 
Certidão n°: 15168710/2020 
Expedição: 01/07/2020,1 às 15:45:28 
Validade: 27/12/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedição. 

010 	
Certifica-se que MR EN ENHARIA, IMOBILIÁRIA E SERVICOS EIRELI (MATRIZ E 
FILIAIS), inscrito(a) o CNPJ sob o n° 27.281.853/0001-03, NÃO CONSTA 
do Banco Nacional de evedores Trabalhistas. 
Certidão emitida com b se no art. 642-A da Consolidação das Leis do 
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e 
na Resolução Administ ativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do 
Trabalho, de 24 de ag sto de 2011. 
Os dados constantes esta Certidão são de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalh e estão atualizados até 2 (dois) dias 
anteriores à data da sua expedição. 
No caso de pessoa jurí ica, a Certidão atesta a empresa em relação 
a todos os seus estabe ecimentos, agências ou filiais. 
A aceitação desta ce tidão condiciona-se à verificação de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 
Internet (http://wwwitst.jus.br). 
Certidão emitida gratuitamente. 

INFORMAÇÃO IMPORTANTE 
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas 
inadimplentes perante 	Justiça do Trabalho quanto às obrigações 
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em 
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdénciários, a honorários, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execução de acordos,i firmados perante o Ministério Público do 

• 

Trabalho ou Comissão 	Conciliação Prévia. 



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 

Consulta realizada em:  15/07/2020 14:45:24 

Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social:  MR ENGENHARIA, IMOBILIARIA E SERVICOS EIRELI 
CNPJ:  27.281.853/0001-03 

Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 

Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade  
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 

Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 

Órgão Gestor:  Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, dique AQUI. 

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 
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de abril racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2 
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016. 

• 

• 
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CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇÃO 
PESSOA FISICA 

Lei Federal N° 5194 de 24 de Dezembro de 1966 

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Ceará 

CREA-CE 

CERTIFICAMOS que o profissional mencionado encontra-se registrado neste Conselho, nos termos da Lei 5.194/66, de 24/12/1966, conforme os 
dados abaixo. CERTIFICAMOS, ainda, face o estabelecimento nos artigos 68 e 69 da referida Lei, que o interessado não se encontra em débito com o 
CREA-CE. 

	 Interessado(a) 	  

Profissional: MARCILIO LANDIM DE BARROS 

Registro: 0612895700 

CPF: 601.228.833-65 

Tipo de Registro: REGISTRO DEFINITIVO 

Data de registro: 10/02/2014 

	 Titulo(s) 	  

GRADUAÇÃO 

ENGENHEIRO CIVIL 

Atribuição: O DESEMPENHO DAS ATIVIDADES DO ARTIGO 7° DA RESOLUÇÃO N°218, DE 29/06/1973, DO CONFEA. 

Instituição de Ensino: UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA 

Data de Formação: 17/01/2014 

	 Descrição 	  

CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇÃO PESSOA F SIGA 

	 Informações / Notas 	  

- A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal Brasileiro, sujeitando o(a) autor(a) à respectiva ação penal. 

- Documento válido em todo território nacional. 

- Esta certidão perderá a validade, caso ocorra qualquer alteração posterior dos elementos cadastrais nela contidos. 

	 Última Anuidade Paga 

Ano: 2019 (6/6) 

	Autos de Infração 

Nada consta 

	Responsabilidades Técnicas 	  

Empresa: MR ENGENHARIA IMOBILIÁRIA E SERVIÇ S LTDA - ME 

Registro: 0010380965 

CNPJ: 27.281.853/0001-03 

Data Inicio: 17/04/2017 

Data Fim: Indefinido 

Data Fim de Contrato: Indefinido 

Tipo de Responsabilidade: RESPONSAVEL TÉCNICO 

A autenticidade desta Certidão pode ser verificada em: http://crea-ce,sitac.com.br/publico/. cern a chave: Az852 

Impresso em: 01/07/2020 às 15:46:24 por: adapt, ip: 177.37.147.60 



CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇÃO 
PESSOA JURIDICA 

Lei Federal N° 5194 de 24 de Dezembro de 1966 
CREA-CE 

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Ceará 
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CERTIFICAMOS que a Empresa mencionada encontra-se registrada neste Conselho, nos Termos da Lei 5.194/66, conforme os dados impressos 
nesta certidão. CERTIFICAMOS, ainda, que a Empresa não se encontra em débito com o Conselho de Engenharia e Agronomia do Ceará - CREA-CE, 
estando habilitada a exercer suas atividades;  circunscrita à(s) atribuição(ções) de seu(s) responsável(veis) técnico(s). 

	 Interessado(a) 	  

Empresa: MR ENGENHARIA IMOBILIÁRIA E SERVIÇOS LTDA - ME 

CNPJ: 27.281.853/0001-03 

Registro: 0010380965 

Categoria: Matriz 

Capital Social: R$ 100.000,00 

Data do Capital: 17/04/2017 

Faixa: 2 

Objetivo Social: CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS; OBRAS DE URBANIZAÇÃO RUAS, PRAÇAS E CALÇADAS; CONSTRUÇÃO DE REDES DE 
ABASTECIMENTO DE ÁGUA. COLETA DE ESGOTO E CONSTRUÇÕES CORRELATAS, EXCETO OBRAS DE IRRIGAÇÃO; OBRAS DE 
TERRAPLENAGEM; CONSTRUÇÃO DE RODOVIAS E FERROVIAS; PERFURAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE POÇOS DE ÁGUA; FABRICAÇÃO DE 
ESTRUTURAS PRÉ-MOLDADAS DE CONCRETO ARMADO, EM SÉRIE E SOB ENCOMENDA; ATIVIDADES PAISAGÍSTICAS; OUTRAS OBRAS 
DE ENGENHARIA CIVIL; SERVIÇOS DE CARTOGRAFIA, TOPOGRAFIA E GEODÉSIA; SERVIÇOS DE ENGENHARIA; INSTALAÇÃO E 
MANUTENÇÃO ELÉTRICA; COLETA DE RESÍDUOS NÃO-PERIGOSOS; SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE FEIRAS, CONGRESSOS, 
EXPOSIÇÕES E FESTAS; AGÊNCIAS DE PUBLICIDADE; LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA TEMPORÁRIA; LOCAÇÃO DE MEIOS DE TRANSPORTE 
SEM CONDUTOR; ALUGUEL DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUÇÃO SEM OPERADOR, EXCETO ANDAIMES; COMÉRCIO 
ATACADISTA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS PARA TERRAPLENAGEM, MINERAÇÃO E CONSTRUÇÃO, PARTES E PEÇAS; CORRETAGEM 
NA COMPRA E VENDA E AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS; COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO; TRANSPORTE ESCOLAR; 
ATIVIDADES DE LIMPEZA; SERVIÇO DE TÁXI; INSTALAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS; TRANSPORTE RODOVIÁRIO 
COLETIVO DE PASSAGEIROS, SOB REGIME DE FRETAMENTO, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL; COMÉRCIO 
VAREJISTA DE MADEIRA E ARTEFATOS COMÉRCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA COMÉRCIO VAREJISTA DE 
FERRAGENS E FERRAMENTAS; COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO; COMÉRCIO VAREJISTA DE VIDROS. 

Restrições do Objetivo Social:OBS.: Por não disp ir de profissional(is) habilitado(s), a empresa tem restrição para as seguintes atividades: 
PERFURAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE POÇOS DE ÁGUA; ATIVIDADES PAISAGÍSTICAS; SERVIÇOS DE CARTOGRAFIA, INSTALAÇÃO E 
MANUTENÇÃO ELÉTRICA; INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO ELÉTRICA. 

Endereço Matriz: AVENIDA CORONEL JOSÉ DANTAS, 2100, MATERNIDADE, MISSÃO VELHA, CE, 63200000 

Tipo de Registro: Registro de Empresa 

Data Inicial: 17/04/2017 

Data Final: Indefinido 

Registro Regional: 0001038340DDCE 

	 Descrição 	  

CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇÃO PESSOA JURIDICA 

	 Informações I Notas 	  

- A capacidade técnico-profissional da empresa é comprovada pelo conjunto dos acervos técnicos dos profissionais constantes de seu 
quadro técnico. 

- A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal Brasileiro, sujeitando o(a) autor(a) à respectiva ação penal. 

- Documento valido em todo território nacional. 

- Esta certidão perderá a validade, caso ocorra qualquer alteração posterior dos elementos cadastrais nela contidos 

- Os profissionais constantes na presente certidão também são responsáveis técnicos ou integrantes do quadro técnico das seguintes 
empresas registradas no CREA-CE: 
Lista da(s) Empresa(s):GNOX EMPREENDIMENTO EIRELI - ME - 17.420.239/0001-13; 

	 Última Anuidade Paga 	  

Ano: 2019 (3/3) 

	Autos de Infração 	 

Nada consta 
	 Responsáveis Técnicos 

Profissional: MARCÍLIO LANDIM DE BARROS 

Registro: 0612895700 

CPF, 601.228.833-65 

Data Inicio: 17/04/2017 

Data Fim: Indefinido 

Data Fim de Contrato: Indefinido 

Títulos do Profissional: 

ENGENHEIRO CIVIL 

Atribuição: O DESEMPENHO DAS ATIVIDADES DO ARTIGO 7° DA RESOLUÇÃO N°218, DE 29/06/1973, DO CONFEA. 

A autenticidade desta Certidão pode ser verificada em: http://crea-ce.sitac.com.br/publico/,  com a chave: 5dyd8 

Impresso em: 01/07/2020 às 15:46:59 por: adapt, ip: 177.37.147.60 
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CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇÃO 
PESSOA JURIDCA 

Lei Federal N° 5194 de 24 de D zembro de 1966 
CREA-CE 

r ,11p, DO CAR49/  

Tipo de Responsabilidade: RESPONSAVEL TÉCNICO 

A autenticidade desta Certidão pode ser verificada em: http://crea-ce.sitac.com.br/publico/,  com a chave: 5dyd8 

Impresso em: 01/07/2020 às 15:47:00 por: adapt, ip: 177.37.147.60 
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